



Poznań, 24.06.2019 r.

Znak sprawy: ADZP-381-A-178/19

### Do Wykonawców

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów biurowych i papieru ksero dla SZOZ n MiD w Poznaniu”.**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 18.06.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do ww. postępowania, dlatego działając zgodnie z rozdziałem 4 pkt. 6) ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

#### **Pakiet 1**

**Pytanie 1:** Poz.10 Deska z klipsem i okładka, format A-3 kolor. Na rynku nie występuje deska z klipsem i okładką w formacie A3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na deskę z klipsem bez okładki format A3.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:** Poz.19 Etykieta samoprzylepna 64x34mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na etykiety samoprzylepne w formacie 64 x 33,8?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie etykiet w podanych wymiarach.

**Pytanie nr 3:** Poz. 22 Foliopis K-100. Proszę o sprecyzowanie czy ma mieć końcówkę 1-3 czy 0,8-1,2.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza foliopis o powyższych grubościach pisania.

**Pytanie nr 4:** Poz. 23 Foliopis K-200. Proszę o sprecyzowanie czy ma mieć końcówkę 1-1,5 czy 1-2,5.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza foliopis o powyższych grubościach pisania.

**Pytanie nr 5:** Poz. 27 Grzbiety plastikowe 18 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na grzbiet do bindowania 19mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza grzbiet o powyższych wymiarach .

**Pytanie nr 6:** Poz. 67 Kosz na śmieci biurowy ażurowany okrągły 290 x 340. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kosz na śmieci 295 x 340.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie kosza o powyższych wymiarach.

**Pytanie nr 7:** Poz. 102 Pudełko z pokrywką brązowe tektura falista. Prosimy o sprecyzowanie tej pozycji.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

**Pytanie nr 8:** Poz. 108 Segregator A4/35mm. Na rynku nie występuje segregator A4/35MM ze wzmocnionym otworem na palec, oraz na przedniej okładce otwory rado. Prosimy o sprecyzowanie tej pozycji.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza segregator bez otworów.

Dokonane zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

  
mgr inż. Małgorzata Krzywańska

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, 61 850 62 21, [karolina.prentke@szoz.pl](mailto:karolina.prentke@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)